
PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové 
pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené pěny, 30 kg/m³. Součástí 
matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost 
matrace. Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát. 
80x200 cm 8999,-  SLEVA 4999,-

85x195/90x200 cm 9999,- 4500,-
140x200 cm* 11699,- 7250,-
160x200 cm* 12999,- 8000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA MEDICOTT
PAMĚŤOVÁ PĚN

A

140x220+70x90 cm 
469,- 230,- (ANGELINA)

KREP

BONITA
399,- 225,-  

KREP

SHIVA
799,- 400,-  

FLANEL

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 
K dostání v 10 různých barvách. 
140x200 cm  

250,-  

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

 PLATÍ POUZE V ZÁŘÍ

SLEVA
55% 900,-

KOMODA BRUXELLES

Umělá dýha v barvě olše. 

S 5 zásuvkami. 

Š70 x V103 x H35 cm 

1999,-  SLEVA 1099,-

NAROZENINOVÉ NABÍDKYNAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ 
NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA

NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ NAROZENINOVÉ 
SLEVY AŽ

78%SKVĚLÉ CENY

ANGELINA
399,- 200,-

Nabídka platí od 12. do 25. září 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

SLEVA
25-50%NA VŠECHNA* FLANELOVÁ A KREPOVÁ POVLEČENÍCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě povlečení s označením Price Star)

SLEVA
56%

80x200 cm

Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové 

4000,-

CENY OD

200,-



JÍDELNÍ STŮL NEW HAMPTON A ŽIDLE MEDFORD
Kvalitní stůl, Š90 x D160 x V75 cm, z olejované dubové dýhy. 
Přídavné desky ke stolu lze přikoupit zvlášť. Židle s pevnými 
nohami. Sedadlo a opěradlo s výpletem z banánových listů.
Stůl 5999,-
Židle 1599,-

úrok

 
   

JÍDELNÍ SESTAVA JOHAN
Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní 
stůl z dřeva kaučukovníku v barvě buku, 
Š75xD120xV74 cm, a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 1999,- Židle 999,-  

Židle JOHAN v bílé barvě 1099,-

JÍDELNÍ SESTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

1350,-  
STŮL + 2 ŽIDLE

DENVER
Jídelní židle, čalouněný sedák a opěradlo 
v hnědé barvě 1699,- 1000,-
Barová stolička, koženka, polstrované sedadlo 
a opěradlo 1999,- 1500,-  

1000,-  
CENY OD

PŘÍBORNÍK BRUXELLES
V barvě olše. Se 3 dvířky a 4 zásuvkami. 
Š140 x V85 x H35 cm 3299,-

Komoda, Š110×V85×H35 cm 2499,- 1850,-

2350,-  

2

SLEVA
1995,-

SLEVA
399,-

SLEVA
1999,-

STŮL

4000,-
ŽIDLE

1200,-

STŮL + 4 ŽIDLE

4000,-

SLEVA
949,-

SLEVA
AŽ

699,-

SKVĚLÉ NABÍDKY JIŽ  
OD ROKU 1979 
JYSK.cz/promises

NOVINKA



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK vám může zajistit dopravu zboží až domů? 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA FRANK
3-místná rohová pohovka s možností rozložení. 
Podušky se stabilní pěnou. S úložným prostorem. 
Š212 x V85 x H60/120 cm. Rozměry postele po 
rozložení: 112x212 cm 5999,-

S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

KONFERENČNÍ STOLEK WILL
Konferenční stolek z mořeného masivního borového 
dřeva. Se skleněnou deskou a proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

2850,-  
STOLEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HOBRO
Luxusní pohovka pro 3 osoby, kterou lze snadno rozložit do pohodlné postele. 
Polstry z pěny, která udržuje tvar, a s odolnými potahy. S úložným prostorem. 
Po rozložení 140x200 cm. Š250 x V90 x H82/200 cm 12999,-

TELEVIZNÍ STOLEK ALMO
Z čirého skla a chromu. Se 2 skleněnými policemi. 
Š150 x V45 x H30 cm 2299,-

1500,-  

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
V barvě buku, kávy nebo olše. S praktickou 
prostornou policí. Š120 x V60 x H58 cm 1199,-

V barvě třešně nebo kávy 
1299,- 1050,-

950,-  
KŘESLO ROSWELL
S chromovanou konstrukcí, polstrováním 
a koženkovým potahem v černé barvě. 
Š73 x V78 x H58 cm 1999,-

1350,-  KŘESLO ASPEN
Luxusní koženkové křeslo v krémové barvě 
s podnožkou. S pohyblivou opěrkou zad, díky 
níž se křeslo ideálné přizpůsobí vašemu tělu. 
Š82 x V108 x H80 cm* 5499,-

S PODNOŽKOU

4250,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

3

SLEVA
999,-

POHOVKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA FRANKROZKLÁDACÍ POHOVKA FRANK
3-místná rohová pohovka s možností rozložení. 3-místná rohová pohovka s možností rozložení. 

5000,-
SLEVA

2999,-

SLEVA
649,-

SLEVA
249,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
799,-

SLEVA
849,-

15001500NOVINKANOVINKA

Luxusní pohovka pro 3 osoby, kterou lze snadno rozložit do pohodlné postele. Luxusní pohovka pro 3 osoby, kterou lze snadno rozložit do pohodlné postele. 

10000,-



NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENINOVÉ NABÍDKY 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENIN

OV
É N

AB
ÍD

KY
 

NA
RO

ZE
NI

NO
VÉ

 

PSACÍ STŮL LISETTE
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S nízkým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením 
výšky. 1499,-

ROZDĚLOVACÍ STĚNA DENNIS
Se 6 přihrádkami, 
Š109 ×V109×H30 cm 
1299,- 1000,-  

DENNIS, 6 polic, 
Š75×V175×H30 cm 
1499,- 1150,-

STŮL MENEZA A ŽIDLE 
BORIS
MENEZA, psací stůl s úložným 
prostorem, praktickými 
přihrádkami, místem pro 
tiskárnu nebo scanner a 
počítač. V barvě buku. 
Š160 x V74/88,5 x H80 cm 
2999,- 2150,-
BORIS, kancelářská židle 
s plynovým pístem, 
polstrovaným sedadlem 
a opěradlem. 899,- 700,-  

REGÁLY WILSON
Neošetřená masivní borovice.
3 police, Š80×V86×H30 cm 999,- 850,-
5 polic, Š80×V162×H30 cm 1699,- 1350,- 

6 polic, 
Š80×V198×H30 cm 
2499,- 1750,-

850,-  
CENY OD

SEDACÍ PYTEL PASCO
Nylon. 270 litrů. 
Š135 x V25 x H160 cm 1499,-

1150,-  

KNIHOVNA HORSENS
Melamin v barvě buku. 
Š70 x V197 x H30 cm 1299,-

1000,-  

PSACÍ STŮL SANTA FE
Luxusní stůl s vysoce lesklým povrchem, 
se 2 plně otevíratelnými zásuvkami. 
Š120 x V75 x H40 cm 2499,-

1500,-  
4

3 police, úzká, Š40 x 
V120 x H30 cm 799,- 650,-
3 police, široká, Š70 x 
V120 x H30 cm 899,- 750,-

KNIHOVNA ANETA
Š60 x V175 x H24 cm 
650,-  

STŮL

2150,-
SLEVA
999,-

SLEVA
299,-

SLEVA
349,-

SLEVA
AŽ

349,-

STŮL

PSACÍ STŮL LISETTEPSACÍ STŮL LISETTE

1650,-
ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS

1000,-

SLEVA
499,-

SLEVA
649,-

SLEVA 849,-

ŽIDLE

700,-
SLEVA 22%



NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENINOVÉ NABÍDKY 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENIN

OV
É N

AB
ÍD

KY
 

NA
RO

ZE
NI

NO
VÉ

 

OZENIN

DKY KY K
NAR

DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

O

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního 
borového dřeva a umělé 
borové dýhy. 
Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 
2 výsuvnými tyčemi na 
ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 
7999,-

úrok

KOMODY DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku:
Se 3 zásuvkami. Š71×V69×H40 cm 1299,- 1050,-  
S 5 zásuvkami. Š41×V108×H32 cm 1299,- 1050,-  
Se 2 dveřmi, 1 zásuvkou a 1 policí. Š71×V89×H40 cm 1499,- 1250,-  
S 5 zásuvkami. Š71×V109×H40 cm 1999,- 1650,-  

1050,-  
SLEVA 249,-

1050,-  
SLEVA 249,-

1250,-  
SLEVA 249,- 1650,-  

SLEVA 349,-

KOMODY FOXTON
Komody z pevného dřeva z akácie. 
Se 3 zásuvkami. Š40×V65×H30 cm 2999,- 2000,-  
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm 2999,- 2000,-  
12 zásuvek. Š59 x V80 x H25 cm 3699,- 2500,-  

2000,-  
SLEVA 999,-

2000,-  
SLEVA 999,- 2500,-  

SLEVA 1199,-

VĚŠÁK MATS
S nastavitelnou výškou. 
V kombinaci kovu a plastu. S kolečky.
Š90 x V175 x H45 cm 349,-

275,-  

STĚNA DO CHODBY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. S přihrádkou 
na boty, zrcadlem a háčky na kabáty. 
Š80 x V200 x H28 cm 1799,-

1350,-  

BOTNÍK PIOTR
Z lakované borovice. S 2 přihrádkami 
a 1 zásuvkou. V přírodní barvě.
Š80 x V92 x H27 cm 1799,-

1500,-  
5

SLEVA
17%

SLEVA
25%

SLEVA
21%

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

SLEVA
2499,-

KY
NAROZENINOVÉNABÍDKY KY K

5500,-



6

Kompletní postel 
160x200 cm 7498,- 4750,-

úrok

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Vysoká 3-dveřová šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, zrcadlem 
a prostorným nástavcem. 
V barvě olše.
Š143 x V220 x H62 cm 6999,-

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 
4999,- 3250,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 
8499,- 5750,-

EXTRA VYSOKÁ SKŘÍŇ

OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

4250,-  
NOČNÍ STOLEK 
BRUXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 
999,- 800,-  

POSTELOVÝ RÁM VICTOR
Kovová konstrukce v hliníkové barvě. Cena 
nezahrnuje matrace a rošty. 140x200 cm 2499,-

90x200 cm 1799,- 1350,-
160x200 cm 2699,- 2150,-

POSTEL SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. 
Pevná postel z lakované masivní borovice s rošty. 2 pěnové matrace 
PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací
a profilováním. Potah je možné prát. Š80/120 x D200 x V130 cm 10997,-

NOČNÍ STOLKY JILL A DURANGO
JILL, masivní borovicové dřevo. 
S 1 zásuvkou. Š39 x V40 x H35 cm 599,-
DURANGO, z umělé dýhy v barvě buku. 
S 1 zásuvkou. Š41 x V48 x H32 cm 599,-

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DURANGO

POSTELOVÝ RÁM SISSEL
Postel z masivního smrkového dřeva. 
Cena nezahrnuje matrace a rošty. 
140×200 cm  

90x200 cm 800,-

1250,-  
POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm  

2250,-  

KOMPLETNÍ POSTEL BRUXELLES
Postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným 
roštem a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami 
bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ....... 3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

JILL

SLEVA
2548,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

4250,-

Kovová konstrukce v hliníkové barvě. Cena 

1850,-Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. 

7500,-

SLEVA
17%

SLEVA
3497,-

SLEVA
649,-

SLEVA
2749,-

NOČNÍ STOLEK 
VICTOR
Š50 x V60 x H35 cm 
749,- 500,-  



VĚDĚLI JSTE, ŽE ...  JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 7

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

HALDIS
699,- 350,-  

MARGUN
599,- 350,-  

HILDA
599,- 400,-  

MATHILDE
699,- 400,-  

SVANHILD
699,- 400,-  

LICENČNÍ POVLEČENÍ
100% polyester. 
140x200+70x90 cm 599,-

HELLO KITTY MINNIE MOUSE REAL MADRID MANCHESTER UNITED 

POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 999,-

HEIDUN také ve velikosti:
140x220+70x90 cm 1099,- 575,-
200x220+2ks 70x90 cm 1399,- 900,-

MARYAM KASSIA HEIDUN 

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna. 40x40 cm 59,50

30x50x10 cm 99,- 75,-
40x60x11 cm 149,- 100,-

40,-  
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ANIELLA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

200x220+2ks 70x90 cm 450,- (pouze v černé)

250,-  
KLASICKÉ PROSTĚRADLO KRONBORG GOLD
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny, v různých 
barvách. 150x250 cm 469,-

240x260 cm 699,- 500,-

275,-  

HALDIS
699,- 350,-

PLANES

BERTINA

SLEVA
17%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

VOLNÝ VÝBĚR

500,-

VOLNÝ VÝBĚR

500,-
SLEVA
33%

SLEVA
41%

NOVINKA

NOVINKA
CENY OD

350,-



PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. 
Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu. 
80x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

 90x200 cm   5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4650,-
140x200 cm* 7499,- 5000,-
160x200 cm* 7999,- 5500,-
180x200 cm* 10999,- 6000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Kokos

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti 
a mini-taštičkovými pružinami 278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, 
které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. Výplň 
z polyeterové pěny. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm* 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195/90x200 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13499,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-  SLEVA 849,-

90x200 cm 2199,- 1250,-
120x200 cm   2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z odolného vinylu s měkkým velurovým 
povrchem.
Jednolůžko, Š76 x D191 x V22 cm 349,- 250,-
Širší jednolůžko, Š137 x D191 x V22 cm 
599,- 400,- 

250,-  
CENY OD

POSTEL PRO HOSTY FOKUS
Skládací lůžko pro hosty s pěnovou matrací 
na lamelovém roštu. Konstrukce s kolečky. 
80x190 cm 1299,-

1150,-  

SPÁNKEM STRÁVÍTE TŘETINU ŽIVOTA, a proto se staráme o to,       abyste u nás našli vše pro kvalitní a zdravý spánek  

8

SLEVA
42%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

2750,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25

5000,- 1150,-

SLEVA
149,-

SLEVA
AŽ

199,-



SPÁNKEM STRÁVÍTE TŘETINU ŽIVOTA, a proto se staráme o to,       abyste u nás našli vše pro kvalitní a zdravý spánek  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

9

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou profilovanou stranou se 
7 zónami komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou 
podporu. Jádro ze 14 cm polyeterové pěny a 1 cm prodyšného kokosu. 
Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
70x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm 7999,- 5500,-
160x200 cm 8999,- 6000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Kokos Polohovací

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny. 
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1649,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující paměťové 
pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm visco gelové paměťové pěny - jedinečná 
kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, odolný pružný potah, 
prošívaný prodyšnou paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél pomáhá 
zlepšit proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195/90x200 cm 17999,- 9500,-
140x200 cm 22999,- 15500,-
160x200 cm 24999,- 17000,-

CHLADÍCÍ GEL

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní matrace, kterou lze vyvářet, s měkkým, 
hustým bavlněným prošíváním. Elastické 
popruhy v rozích. 
80x200 cm 1099,-

 90x200 cm 1299,-  700,-
140x200 cm 1549,- 1150,-
160x200 cm 1699,- 1300,-
180x200 cm 1899,- 1400,-

650,-  
SKLÁDACÍ MATRACE PRICE STAR
Skládací matrace z polyuretanové pěny za 
jedinečnou cenu. Potah z polyesteru a bavlny. 
65x185 cm  

650,-  
SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
Praktická kvalitní matrace, vysoká 12,5 cm 
s potahem, který je možné prát a s jádrem 
z polyuretanové pěny. Po složení lze použít 
i jako křeslo. 60x186 cm 1199,-

1000,-  

SLEVA
41%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

70x200 cm

abyste u nás našli vše pro kvalitní a zdravý spánek abyste u nás našli vše pro kvalitní a zdravý spánek 
2750,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120

8500,-2350,-

SLEVA
41%

SLEVA
17%NOVINKA



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny 
aktuální ceny na www.JYSK.cz 

LAHTI
135x200 cm 299,-

Váha 450 g Praní na 40°C

175,-  
SLEVA 41%

BERMUDA
135x200 cm 699,-

Váha 800 g Praní na 40°C

350,-  
1/2 CENA

BARBADOS
135x200 cm 999,-

Váha 600 g Praní na 40°C

400,-  
SLEVA 60%

NATURA
135x200 cm 899,-

Váha 1000g Praní na 60°C

450,-  
1/2 CENA

LA VERNA
135x200 cm 1399,-

Váha 600g Praní na 40°C 850,-  
SLEVA 39% COMFORT

135x200 cm 1399,-

500 g Praní na 60°C

850,-  
SLEVA 39%

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň 
ze silikonizovaných dutých vláken. 
Potah 50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 699,- 

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 400,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 
Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken. S jemným potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘ MICRO LUX
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 500,-
40x40 cm 549,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELOROČNÍ

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Lehká přikrývka s náplní silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken a potahem 
z mikrovlákna. 135x200 cm  

POLŠTÁŘE
70x80 cm 75,-
40x40 cm 30,-

Váha 500 g Praní na 40°C

175,-  

UMĚLÁ PŘIKRÝVKA STRIPE
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze 
silikonizovaných dutých vláken. Potah ze 100% 
bavlny. Výběr ze 2 modelů. 135x200 cm 899,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
469,- 275,-

Praní na 60°C Váha 1100 g

500,-  

10

SLEVA
40-60%NA VŠECHNY LETNÍ PŘIKRÝVKY Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA
58%

1/2
CENA

Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 

1350,-

500,-
SLEVA
44%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
- POSLEDNÍ KUSY 



11

POLŠTÁŘE WELLPUR Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
NIAGARA, antibakteriální potah z 55% polyesteru 
a 45% bambusových vláken, 33x33x8 cm 399,-  
OLYMPIC, luxusní cestovní polštář, 34x36 cm 699,-  
CONTOUR, pro dokonalé uvolnění páteře od šíje 
až k ramenům, 30x50x7/10 cm 999,-  
COMFORT, pomáhá odlehčovat tlakům a uvolňuje 
napětí svalů, 40x60x11 cm 1499,-  
LAKE TAHOE, lze upravit výšku polštáře vyjmutím 
jedné ze tří pěnových vrstev, 35x60x13/11 cm 1799,-
LAKE SUPERIOR, luxusní polštář s antibakteriálním 
potahem, 37x54x8,5/11 cm 1999,-    

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

250,-  
SLEVA 149,-

OLYMPIC

350,-  
SLEVA 349,-

CONTOUR

500,-  
SLEVA 499,-

COMFORT

750,-  
SLEVA 749,-

LAKE TAHOE

900,-  
SLEVA 899,-

LAKE SUPERIOR

1150,-  
SLEVA 849,-

PŘIKRÝVKA COMFORT
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří 
a 40% kachních pírek s celkovou hmotností 900 g. Jemný potah 
ze 100% bavlny. Prošívání do čtverců vytváří mezikomorové stěny, 
které zabraňují tvorbě chladných míst. 135x200 cm 1999,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA DREAMER
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití do čtverců zajišťuje 
rovnoměrné rozložení náplně a mezikomorové stěny zabraňují tvoření 
chladných míst. Nosnost 9. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 4699,-  SLEVA 2349,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2699,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

TVAROVANÝ POLŠTÁŘ PRICE STAR
Během spánku udržuje páteř ve správné 
a stabilní poloze, čímž dochází k uvolnění 
a odlehčení krčních obratlů. 
32x42x11 cm  

65,-  
POLŠTÁŘ LINUS
Nízký polštář s náplní 100% silikonizovaných 
polyesterových kuličkových vláken o hmotnosti 
500 g. Praní na 60°C. 
50x60x15 cm 349,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

200,-  POLŠTÁŘ MOUNT LOGAN
Luxusní polštář s jedinečnou náplní z polyeste-
rového mikrovlákna, který odlehčuje tlaku na 
krku a v ramenou. Hmotnost náplně 850 g. 
Měkký povlak ze 100% bavlny. 
50x60 cm 999,-

500,-  

NIAGARA

Anatomické polštáře se SLEVOU AŽ 50%

SLEVA
649,-

1/2
CENA

1350,-
Praní na 60°C

2350,-

SLEVA
43%

1/2
CENA



ISADORA 

PŘEHOZ NA KŘESLO LAILA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
Ve třech barvách. 
39x75x21 cm 299,-

225,-  
PLÉDY GENA A ISADORA
100% polyester. Umělá kožešina. 
130x170 cm 799,-

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

12

 Široká nabídka koberců různých stylů 
i velikostí. Přijďte si vybrat ten svůj!  

70x140 cm 169,- 135,-

BIRK
Průměr 70 cm 
499,-  

BIRK v přírodní a hnědé:
80x150 cm 1099,- 850,-
140x200 cm 2499,- 2000,-

400,-  

FOOTBALL
80×125 cm 499,-  400,-  

FLOWERHEART
80x120 cm 699,-  

500,-  
SHANGHAI
140x200 cm 699,-  

 67x160 cm 299,- 200,-
160x230 cm 999,- 600,-

450,-  
TAKS
140x200 cm 999,-  

800,-  
EL
135x195 cm
999,-  

800,-  

50,-  
CENY OD

TIDSEL
99,- 75,-  

ANEMONE
299,- 250,-

ERANTHIS
449,- 300,-  

PŘEHOZY NA POSTEL
AKELEJE, ze směsy polyesteru a bavlny, 160x220 cm 449,-
JEA, 100% polyester, imitace semiše. 160x220 cm AŽ 1299,-  

160x220 cm 1299,- 650,- (JEA fialová, hnědá)
220x260 cm 649,- 400,- (AKELEJE)
220x220 cm 1499,- 900,- (JEA zelená)
220x220 cm 1799,- 900,- (JEA fialová, hnědá)

250,-  

JEA

650,-  

GENA

TOSCANA
50x100 cm 99,- 75,-

BOMBAY
99,- 50,-

AKELEJE

SLEVA

25-50%
NA VŠECHNY* UBRUSY

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě ubrusů s označením 

Price Star)

SLEVA
AŽ

40%

500
75,-
CENY OD

SLEVA
25%

SLEVA
37%

SLEVA
44%

SLEVA
AŽ

50%



 Bohatá nabídka dekoračních 
polštářů s novými vzory.  

175,-  
CENY OD

RANUNKEL
349,- 175,-  

FRYTLE
349,- 175,-  

CINDY
399,- 250,-  

SELMA
399,- 250,-  

ROLETA MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení 
šířky. V hnědé, béžové, žluté a zelené. 
60x170 cm 199,-

 80x170 cm 249,- 200,-
 90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 375,-
180x170 cm 599,- 450,-

150,-  

ZÁVĚSY RUNN
Polyester, hedvábný vzhled. 
S očky. 
140x175 cm 449,-

140x245 cm 599,- 315,-

225,-  

SEDÁKY NA ŽIDLI
100% polyester. RIA v krémové a hnědé. ANDREA 
v béžové. K dostání ve čtyřech velikostech.  

115,-  
CENY OD

ANDREA
269,- 150,-  

ZÁCLONY OLIVIA
100% polyester. Tkané. V sedmi různých barvách. 
145x245 cm 169,-

100,-  

ZÁCLONY SHEILA, SMILA A SILJA
100% polyester, různé barvy. 
Š145 x V175 cm 249,-

Š145 x V245 cm 
349,- 200,-

13

160x220 cm 1299,- 650,- (JEA fialová, hnědá)
220x260 cm 649,- 400,- (AKELEJE)
220x220 cm 1499,- 900,- (JEA zelená)
220x220 cm 1799,- 900,- (JEA fialová, hnědá)

BELLIS
349,- 175,-

RIA
219,- 115,-

SLEVA
41%

SLEVA
40%

SLEVA
25%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

47%

VĚDĚLI JSTE, ŽE ...   
JYSK JE DVORNÍM DODAVATELEM 
JEJÍ VÝSOSTI KRÁLOVNY DÁNSKA? 
JYSK.cz/promises

SLEVA
AŽ

37%

NOVINKA

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SMILA SILJASHEILA



SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester. 150x200 cm  

SYLVIE
169,- 135,-  

TULIP
249,- 200,-  

BUTTERFLY
249,- 200,-  

RUČNÍKY MAIN
Kvalitní ručníky ze 
100% bavlny, 
o hmotnosti 500 g/m². 
40x60 cm 139,-

14x20 cm 34,50 21,50
30x30 cm 39,50 25,-
50x100 cm 199,- 125,-
70x140 cm 399,- 250,-
100x150 cm 599,- 375,-

KOŠÍKY CHAPO
Z mořské trávy, s víkem. Balení po 3 ks.  

5950  

ŽUPANY KORAL
Měkoučké župany v sedmi barvách. 
Velikosti S/M a L/XL. 599,-

300,-  

KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY
MAXINE, 100% akryl, protiskluzová spodní 
strana z latexu 449,- 300,-
SAN, 100% polyesterové mikrovlákno, 
protiskluzová spodní strana z latexu 599,- 350,-  

300,-  
CENY OD

SAN

SÉRIE MEDINE Z NEREZ OCELI
WC kartáč 169,- 115,-
Odpadkové koše:
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 350,-  

115,-  
CENY OD

14

SONJA
169,- 135,-

MAXINE

SLEVA
20%

SLEVA
39%

CENY OD

135,-

40x60 CM

85,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

32%
SLEVA

AŽ

42%



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

JANNE
Pletené košíky z mořské trávy. 
12x16x10 cm 149,-  

16x20x12 cm 199,- 125,-
25x25x18 cm 249,- 175,-
25x30x22 cm 299,- 225,-
30x35x25 cm 349,- 250,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

85,-  NELIE
Z banánových listů a mořské trávy. 
25x20x9 cm 199,-

30x20x13 cm 249,- 225,-
15x35x9 cm 249,- 175,-
35x25x16 cm 399,- 250,-
27x32x20 cm 399,- 250,-
40x30x19 cm 499,- 300,-

150,-  

MISCHA
Proutěný košík s uchy, k dostání 
v hnědé a medové barvě. 
18x26x14 cm 199,-

31x22x16 cm 249,- 185,-
36x26x18 cm 299,- 225,-
31x40x40 cm 599,- 300,-

150,-  

FOTORÁMEČKY SIA
Plastové rámečky na fotografie. K dostání 
v černé a bílé barvě. 10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 119,- 60,-
24x30 cm 179,- 80,-
30x40 cm 249,- 125,-

30,-  

PRO ČISTOU DOMÁCNOST
Smetáček a lopatka PRICE STAR 20,-
Rozprašovač PRICE STAR, 480 ml 30,-
Prachovka DIONE 35,-  

20,-  
CENY OD

KOŠ NA PRÁDLO RAISA
Plast. Š34 x D45 x V62 cm 499,-

400,-  

15

1

1

2

2

3

3

SLEVA
25%
NA VŠECHNY* 

PLASTOVÉ BOXY
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením 

Price Star)

SLEVA
20%

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
43%

1/2
CENA

CENY OD

48,-



NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENINOVÉ NABÍDKY 

NAROZENINOVÉ NABÍDKY NAROZENINOVÉ NABÍDKY 
NAROZENIN

OV
É N

AB
ÍD

KY
 

NA
RO

ZE
NI

NO
VÉ

 

www.JYSK.cz

PŘIKRÝVKA FLORAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se speciální 

náplní ze silikonizovaného vlákna. Lehká a měkká náplň, 
která zachovává tvar a izolační vlastnosti. Potah ze 

100% bavlny. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm* 1399,-  SLEVA 1049,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

ANTIALERGICKÁ

CENA
SUPER

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm  

Skříň v barvě kávy, 
Š96 x V175 x H50 cm 1850,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SEBASTIAN
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou 
hlavy, s možností sklopení sedadla 
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
Čalouněné sedadlo a opěradlo. 
2999,-  SLEVA 1499,-

PROSTÍRÁNÍ GUNNA
Bambusové prostírání s hnědým, černým, 
cihlovým nebo zeleným lemem. 
33x45 cm 89,50

20,-  SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák s potahem ze směsi 
bavlny a polyesteru. 
40x40x8 cm 99,-

50,-  

PROSTĚRADLA PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového 
materiálu, v různých barvách. 
90x200x25 cm  

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SEBASTIAN
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou 
hlavy, s možností sklopení sedadla 
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 

JC
Z 

20
13

/0
90

3 
w

w
w

RM
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

SLEVA
75%

135x200 cm

NABÍDKYKYK
NAROZEKvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se speciální 

náplní ze silikonizovaného vlákna. Lehká a měkká náplň, 

350,-

1500,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR

1650,-

SLEVA
78%

SLEVA
49%

1/2
CENA


